Primo oñdo ^{q: suffragia uiuoz ñ p̃sint defunctis. dō eni de mortuis in dño apoc. i. 4. q: opa eoz sequitur illos. q̃ nō inuãt alienis opibus. Itẽ eccl̃. 9. di de mortuis. q: nō h̃nt p̃rem in ope qd̃ sub sole gerit. q̃ idẽ qd̃ p̃us. Itẽ opa uiuoz mala ñ p̃t eis nocere. q̃ a sili nec opa b̃da inuare. Itẽ si suffragia uiuoz p̃descent eis euz pena purgatoꝝ sit finita. possent totali p̃ suffragia uiuoz ab ei pena liberari & sic peccũ possent remanere ip̃mũtũ qd̃ diuinã iusticiã nō decz s̃m̃ Ansel. i. li. cur de b̃d̃ ai me^m. 2. d̃ tra. 2. li. mach. ii. c. di q: scã & salubris est cogitatio p̃ defunctis exorare ut a peccis soluat̃. Itẽ Aug^o euchi. 65. c. & recitat magr. h^o di. c. 1. nō ẽ negandũ defuictoz aias pietate suoz uiuentiu releuari cũ p̃ illis sacrificiũ mediatoris offert. vel elie si in eccl̃ia fiant. R̃ideo q: aiãz quedã sunt b̃tẽ iãz i celo. Quedã sunt p̃denate p̃ peccõ originali & actuali solo q̃ sunt in inferno. Quedã sunt in charitate suã expletẽs p̃nãz in purgatorio. Beatis nō p̃sint uiuoz suffragia q: nō indig̃t. vñ Aug. euchi. c. p̃dicto. & magr vbi p̃us dicit q: sacrificia. siue altaris. siue q̃ r̃icuz clarũ p̃ defunctis valde bono g̃az actões sunt. d̃natis vō etiã pro solo originali peccõ nō p̃sint quo bono cõdicant ad inuicẽ. vñ tales fecũ nō potauerũt radicẽ meriti q̃ talia opa si pro eis fierent}

eis prodesse possent. & sicut dicit Aug. euchi. p̃dco c. hic om̃e meritũ p̃patur quo possit post hac vitãz g̃spiaz releuari. vñ codẽ. c. dicit q: talia opa & si p̃ valde malis nulla sint adiuncta mortuoz. qualescũq; sunt p̃solationes uiuoz. vñ qd̃ refert. Jo. dama. in quodã sermone Traianũ fuisse liberatũ de inferno ad peccõ. Grego. sic d̃z intelligi q: reuocat̃ fuit ad corpale vitãz in qua p̃ bona opa postea meruit vitã eternã. aiabus aut̃ existentib^o in purgatorio p̃sint uiuoz suffragia nō ad augmentũ gratie gratuz facientis s; ad pene eoz mitigationẽ & abiectionẽ. q: ut dicit Aug^o. c. p̃dco. cũ uiuere i hac vita meruerit ut b̃ sibi postea posset prodesse nec b̃ ut dicit Aug^o ibidem aduersas illi aplice s̃tentie qua d̃m̃ est. om̃is stabius aũ tribunal xpi ut recipiat vel referat vnusq; s; ea q̃ per corp^o g̃essit. siue bonũ siue fuerit malũ. q: b̃ sibi meritũ q̃sq; cũ in corpe uiuere p̃pauit ut ei possint ista p̃desse.

Ad p^m in opp^m dō q: suffragia uiuoz q̃ sunt pro existentibus in purgatorio duntaxat opa eoz in m̃g̃tũm in hac vita meruerũt ut eis prodesset si pro eis fierent. Ad 2^m dō q: pro tanto mortui dicũt nō h̃nt p̃tẽ in opere qd̃ sub sole gerit. q: tali opi nō cooptant b̃nt t̃ p̃tẽ i fructu op̃is p̃ r̃dẽz supradictã. Ad 3^m dō q: nō est simile q: nō sic est vnũ eõẽ vinculũ cõcatis maloz sicut bonoz qd̃ vinculũ est charitas deus ẽr p̃m̃oz est ad miserandũ q̃ ad p̃denandũ.